Пенартамен г по образованию цдшнппстрапип Возп … ра,…

ДЕТСКОАЮі {ОХЦЕСКИЙ ЦЕНТР ВОЛГО! `РАД/\

ПРИКАЗ

«_Ё»№_ 202; г. № 4/5

Об утверждении учебного плана
МОУ ДЮЦ Волгограда и учебных
планов отделов МОУ ДЮЦ
Волгограда на 2023/2024 учебный
год в новой редакции

В целях организации образовательной деятельности мупипинштьного
учреждения «Детско-юношеский Центр Волгограда» (далее МОУ ШОЦ
Волгограда) в 2023/2024 учебном году, в соответствии с протоколами
распределения педагогической нагрузки педагогов дополнительного
образования и концертмейстеров на 2023/2024 учебный год. штатного
расписания МОУ ДЮЦ Волгограда

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Утвердить учебный план МОУ ДЮЦ Волгограда на 2023/2024учебш‚1й

год в количестве 1461 педагогический час. 206 коннертмейетереких часов с

01.09.2023 (прилагается).
2. Утвердить учебные планы отделов МОУ ДК)! [ Вот … рада на 2023/2024

учебный гол с 01.09.2023 (прилагаются),
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по организационно'маееовой работе Н.В. Малашкину

Директор Т.М. Миннпа

Приказ полтоювил:
занестигель директора по ОМР
Н.В Малашкипи

Ознакомлены:
Бак-сева ЛА.
Демченко М.Н.
Жирнова Н.Н.
Коломыд А.1 [.

Малышкина НВ.
МагюшечкинаСИ. / С2 ‚_;;Порохневская М.А‘ %
Разослано: в дело, кадры. ОСТиТТ, ОСПиКДР, ОХТ, ИЗО, Н.В. Мшташкиной.
Н.Н. Жирновой

Рассмотрен на заседании Утвержден:
Педагогического совета МОУ ДЮЦ
Волгограда

приказом директора МОУ ДЮЦ
Вол го града

.?!Протокоп 01 «_» №4202г№1 Приказ … “іі”№4202? г. №№

Учебный план
муниципального учреждения дополнительного образования

«Денко—юношеский Центр Волгограда»
на 2023/2024 учебный год

Учебный план МОУ [НОЦ Волгограда на 2022/3023 учебный год
составлено на основе:

Федерального закона от 29 декабря 2012 [и № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации»;

приказа Министерства просвещения РФ от 09.11.2018 № 1% «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»;

лицензии на осуществление образовательной деятельности № 77 от 29
' 2018 года.
Разработан в соответствии с Уставом учреждения, Программой развития

авгу

учреждения, дополнительными общеразвивающими программами,
Учебный план составлен на основании штатного расписания, с учетом

распределения педагогической нагрузки педагогов дополнитсльного
образования и концертмейстеров, материально-технпического обеспечения,

Учебный план является частью норматищю—правовой базы деятельности
МОУ ДЮЦ Волгограда, обеспечивает рациональную органи зации)
образовательщн‘о процесса, необходимого для нредотврщцсния перегрузки,
перенапряжения, сохранение их здоровья, развитие личности, создание
условий для развития индивидуальности личной культуры, коммуникативных
способностей ребенка, детской одаренности, определяет напрашпенность и

содержание обучения групп.
В учебном плане отражаются:
направление деятельности;
название Объединения;
образовательные курсы;
срок реализации программы;
об'ьсм учебной нагрузки в неделю по годам обучения;
количество групп по годам обучения;
количество обучающихся по годам обучения.

Реж-11.11 образовательного процесса
Учебный год начинается 01 сентября и заканчивается 31 мая.
Продолжительность учебного года 36 учебных недель.
В группах физкультурно—спортивной, художественной, туристко-

краеведческой направленностей продолжительность учебного года может
составлять 42 недели, соответственно начинается учебный год 15 августа и

заканчиваться 30 июня,
Учебные занятия в учреждении проводятся с 800110 2000 без выходных.
Период обучения по дополнительным об…еобразовательным

общеразвивающим программам в учреждении составляет от 1 до 8 лет.

Численный состав учебных групп определяется в соответствии с
психолого—педагогическими рекомендациями, санитарно-гигиеничеекиии
нормами в зависимости от года обучения, содержания образовательных
программ, форм обучения, направлений образовательной Деятельности с
учетом требований Постановления Главного государственного санитарного
врача РФ от 28.09.2020 г, № 28 «Об утверждении санитарных правил СП
243648720 «Санитарноапидемиологическис требования к органи'шпиям
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,

Основные формы образовательтюго процесса: теоретические`
практические, презентации, чатпита проекта, дискуссии, лекции.

Количество учебных часов, отводимых на различные формы учебной
работы, отражаются в учебном плане. В зависимости от содержания и
особенностей работы объединений, педагог проводит занятие одновременно
со всем составом, по группам или индивидуально Образовательный процесс
в МОУ ДЮЦ Волгограда выстроен с учетом принципов вариативности,
свободы выбора, добровольности, на основе современных образовательных
технологий. В своей деятельности педагоги применяют личностно
ориентированные игровые, информа![ионпочсоммуникативныс`
Здоровьеебсрегаюнтие и другие педагогические технологии.

Учитывая особенности общеразвиватощнх программ установлен режим
занятий в группах с образовательным процессом на 36 учебных недель:

первого года обучения 7 4 академических часа в недецно ( 144 часа в год);
на группу второго и последующего годов обучения , 6 академических

часов в неделю (216 часов в год).
В группах с образовательным процессом на 42 учебные недели:
первого года обучения ‹4 академических часа в неделю (168 часов в год);
на группу второго и последующего годов обучения ‚_ (› академических

часов в неделю (252 часа в год).
Продолжительноеть одного учебного часа:
для детей 5 — 6 лет устанавливается 25—30 минут;
с () лет- 45 минут с перерывом между занятиями не менее 10 минут.
В МОУ ДЮЦ Волгограда проводятся 1` 27х, 37х‚ 4—х часовые занятия.

Что соответственно составляет 25—45 минут, | час 40 минут, 2 часа 35 мину 1,

3 часа 25 минут соответственно
В учреждении разработаны программы комплексных объединений.
В протраммах художественной направлеппоети предуемштрепы

индивидуштьные, групповые формы обучения, что связано со спецификой
деятельности. В хореографических, фольклорных коллективах, в оркестре
народных инструментов для музыкального сопровождения предусмотрена
работа концертмейстеров.

Суммарное итоговое количество часов, указанное в учебном плане,
регламентируется муниципальным заданием и количеством штатных единиц

}

оркестр

НСДШ'ОГОВ ПОПОЛНИТСЛЬНОГО образования и концертмейстеров на дату
СОСТЗВЛСНИЯ УЧббНОГО ПЛШШ,

В МОУ ДЮЦ Волгограда
подростков:

ПраКТИКуК)ТСЯ ОбЪСЦИНСНИЯ ДСТСЙ И

Формы образовательной
деятел ы пости

Объединение (кружок)

ДЮЦ Волгограда. Многопрофильные группы в
" объединенияхч

Особенности организации

'ЭТО среда общения И СОВМЕХ. НОЙ ДСЯТСЛЬНОС'іИ

учащихся, объединение летсй тто интсрссам, ‘

занятия в котором способствуют формированию
знаний, умений и навыков конкретного профиля
деятельности. В кружках ')ТО ОЦПОПРОФИЛЫ|ЫС

группы. ОНИ ЯВЛЯЮТСЯ ОДНОЙ ИЗ С&МЫХ МЦССОВЫХ

форм организации Деятельности детей в МОУ

В КОТОРЫХ ВСЦУТСЯ 'ЗШППИЯ ПО

НЁСКОЛЬКИМ ПрСДМСТНЫМ КурСЦМ.
‘

Стул и я

творческих способностей учатпихся.

'ГВОрЧССКИй КОЛЛСКГИВ, Об'ЬСЦИПСННЫЙ ОбіЦИМИ

задачами. В КОТОРОМ ОРГЫНИ'ЗОВЗПЫ ЗШЫТИЯ ПО

усвоению коллективных действий и умений. 'Это
}

своего рода мастерская д.тя подгототжи
обучающихся, спспиштизирутоптихся в

различных областях искусства и спорта:
артистов, художников, скульпторов,
литераторов1 спортсменов. Студии созданы с

целью развития ХУДОЯСССТВСННЫХ И ИНЫХ ;

группа учащихся … музыкантов, обучающихся
СОВМССТНОМУ ИСПОЛНЕНИЕО Му'ЗЫК'дЛЬНЫХ

произведений на равличпых инструмсптцх. Вт
уЧСбНОМ ПРОЦСССС В ОРКСС'ГРС СОЧС'і'сПО'іСЯ

ГРУППОВЫС И ИНДИВИЛУВЛЬНЫС формы ()буЧСПИЯ,

Ансамбль, коллектив ИСПОЛНИТСЛЬСКИЙ КОЛЛСК'ГИВ ИЛИ 11060_КЬ1|ЩЯ ‘

группа исполнителей худ…ксствсппых
произведений (музыкальных. хорсот рафичсских
и пр)‚
художестветлн-тый коллектив. В учебном процессе

ВЫСТУПЦК)ЩИХ КПК СПИНЫЙ \

В ансамбле/коллективе СОЧС'ГШОЧСЯ ГРУППОВЫС И
}

индивидуальные формы обучения

\ Театр творческий коллектив, щинйот'онроъйильное
\

\

объединение, которое организует свого \

\

хдеятслытость в комплексе самых разнообразных
‘

\

форм, видов занятости, методов развития
\

\ творческого [потенциала личности Создан Для\
] совместнот 0 художест венно]о це ствия на сненс.
\Клуб \объединсние учащихся с общими интересами \

ориенгированное на изученис онрсцсленной
\

‘ \ предметной области. \

Учебный план (базовый) МОУ ДЮЦ Вол1ограна
на 2023/2024 учебный гол

Количес Колин”
Тематическая Об … тво “
направленность

щии фонд ча“… учащихс 130
1\‹‘ дополнительных и(чел.) [”"”
п/ общеобразовател
п ьных

общеразвиваюши _ `
…

нсцагот ичес концерт мсистер
хпрограмм , „кис ские

1 художественная 976 206 3476 385

2 техническая 0 0 0

3
физкультурно- 174 465 31

спортивная

4 туристко— 76 225 15

краеведческая

5
социально 219 1 1135 (›Ч

гуманитарная

( естественнонауч 16 45 3

)
ная

Итого 1461 206 5246 403

Приложенщ` ].
Учебный план отдела художественного творчества.

Приложение 2.
Учебный план ошела изобразительного и декоративпоч|риклщшого

творчества
Приложение 3.

Учебный план отдела социальноледагогической и кульгурно›
ДОСУГОВОЙ работы.

Приложепш` 4.
Учебный план отдела спорта, туризма и технического творчества.

___,:

23.1

5:52_

‚..,:,

5221,2

„„…_за…

5ЁЁЁ

м

ым..а‚5:

:.„Ё„Ё..

5.553…
:::.

.=._=_.:.:==і::....

„:::.;

9
‚..

5553

53.5,

с.

2215:

..::…

\ггг:

..::…

\
„___%

:

з.…
.з.=.г..…

.:

ч.:—
202.5»:—

.__:з_.ес

‚55:3:

„:::…
:

__._.›.„__Э:З..=_Ё_

5.52...

2.55:

„12%

. 5:Е=…
:

_‚зёзэ.

5..5:

3353

.…
..

х…
:::..Ё:==і‚те...;

53.2…

%
:.

Еси;

з...а_.…
_Ё___=_

.:.

ЕЁ

==.з...‚.е_

.::::

пш
ш
ш
ш
ш

пппш
минам

„вид

.=.

‚255.2:

@
=г.:

...за…

„Ё.

„:Ба.

‚Ёцёаё

.. _.:ёі

Е,.

_:Ё

Ъ
\.\

&ісх

‚Ё:

:::;

„>32

;;

„.;‚_

:;„ЁЁ:

;:.

г:;:её:…
)

…

тчы
_

ихгы
ы

А
у,—

…
..

чм._

ш
.:

:…
…

::::

`‘.‚_‚

__

553

22

::ь…
:$$‚‚_‹_‚,:,133,2

‘

‚`„_._Е:

„…
,:_„:3_‚

в;.

„:„Ё::_‚„…с„‚‚Ё_ЁЁ;г::

53,53

5225,4

„

_

„:…„_э……‚„‚‚„.323:

__

„_

.::;5:5…

..…
.а.

::…
..

„7.8;

::.:

из…,:5,53

33…
35;

{;„_

,

`

‚‘

`…‚

1_ч…
.__…г„32355:_

‚34%

_Е___=Ё:‚:

„:„:С…__‚„„„„‚.5;

$..

„::>

„555…

..::...

:„ага:

=_=...‚Ёг5ЁЁЁ

иш
:

@а…„с.::

:

т__щ:_…

::и—
Еч—

Ё.

щ
о…

__@
@ш
п::Ш

_в_—
9.51.3—

9…‹с………‚Ёп;

_Ёс.г.,5:

от…‹…ыы_

„3:353.1355

9,3

с…„.`………_2…3:5:„„аз

!555.1
‚ЁЁ

%„о.%„ч_‚.;;о59;

‚59:

.…
.сіё

…
:

ь„

…
…

‚_____„газ;;

;&

звёзд:?

„ЁЁ

‹

ёё.;

Ё„….:Ё„„…„„:…

ст:

2:Е…

Ё…15…
12

,5.2.3:

„а

‘‚

3.55

с………
…

:і__«„…

ЕЁ…

…
.

_«.…
._ч_

&

‚_Ёгг

],

]

\Ц

:………
.:…

„…_ф

‚‹‚‚…
,„а…1‹…

…
…

„а[

…

.:…::__

„…„…„

ЁЁ:

@ь

№1`

.и

:
…
…

„:„:…_с‚„„№

„…

М„
м „

„=,

…„_:„„

„…_

наз…
дгёги:

%…
,

ы

…
…

_::_с_$355

?...55:…
„:2…

__2_‚

«

‚=:

3.4
„:Ъ

_в…

5:

З_„„:…
…

„‚_:___с„…ау.‚‚

5?!
‚35:5

‹.

…
.

_‹:_

.…_

_:=_Ё_‚Ё‚й.

::‚75232:

…

‚_:ЁЁ

‚_:2:5;

::

`.

`

‘

__„Ёзэг

_Е::

$„…
:

…
.

‚.;:___

„…„_о…
…

„,‚23:2_

ЁЁЭ.

„.:.:

а_в_…
___:„=

.:::.:_„.‚.=?.::ЁБіы
ёё

_:а

…
…>с…щч…_

…
…;ь8д99гг.7.18д9г‹7.хвд0:.гс7…х:…

ыыжЩ
…

.;..,.............и.,....,_хц.;..,.....,.‘,ц„,.‘,‚.....Юи….…Ф

шиппопвоопооиооиооиопоипооио0.Ца.п

ии„п

‹..,,.....

‚...‹‹‹‘.‹..н„Ю
щ…
ь

щ

…
.

иим.

г.‚а…=\..

|_

Ц…“.4=__9=7_

{:|_

‚м.

…

..:..:_=___Ё_

.:::.…и…ми

…
с

мщ…
%

-„

\п…ноп

Ё.з‚…
=:__=:_

…

.

4.

.швцнии

„.=

‚13:а

2521?

===.:.Е:=:=Ё=

=__:__=…
:Ё_._:‚‚3_

.:.:Засэ‚2:32:

:.„по:1

№“
и…и

ж

_,‹

5.5.

.=.555.353?

3.5...…
.

2.55;

=…
:

ЕЁ.2:53;

5.5:„ь…

Е:

Ё..Ё.

ЁЁЁ;

‚…
:

‚Е.:…

...

__„=…
___с___…

‚З:.з:.ёёц:

‚:.::з..::..._

..55:57

:

.::.:

…
:...63.»

\\№

%
ЁА

Ы
ЁЁ№

_:

.…
.Ё

5‚Э…
…

…‚С
:

%ЁЁ
51:52

_ш
і‘

тою
…

_Ёбогдбёцш
:

‚56:32

…
…

5552133

;Ё.:

Защ

‚_В
:

о
‘

555,555

вхід…
Ёзё

:_х:::

__Бт

имт..

_„Ёш
ч

о.…
ш
ош

Щ
…

…
…

Е..

5..3:

‚

„2тЁЁ:

м

„

„а

‚

2_„

…
._

„……ЁЁЦ
Ъ
ЁЁ

№
№„

…
…
№

‘

$……
:

.

„52555

№
…

$…с…за.

…
:…

ЁЭ.ч

…_

„._%
_=_ЁЁ:__:_

всё...,

„_а…
…
_„.ё_‚:з_._>._‚

‘

.„с…:5::Ё;‚_Ё

‚

_

9‚…
:$‚,„……

…

‚ЁЁ?

‚ЁЁ

.

.:…
:

Ёгё

_

…
а

…„:…
……с«‹‚ЁЁ;

„ЁЁ…:

…„_3…

.……

ЁЁ_

_с:

__

_

53.2

„_

.;5.35

с……„_…
.

„‚__„„……

__

ё,…
;

6:

>

_

‚‚ч.1

М

и…
»

‚у#‚г«

…

дека,…

‚._:
3.83;

_‚

.\

…:„::_т.,‚‚„

…_…т„_:_……‚‚_‚‚

`

‹:„.,__с?…5:..,…

‚31…
25

55:5

35:

‚‚‚„‚

`

‚‚

‚`?_.Ц:(_п…„.7

„Е::

.

_

„:э

…
…ь_……а……_

1…
п

№
„кдщ

эцццц…
„_ц„„ь…

„_„ц„„№

м№
@
.п.‚п.п.о…

и.п

.оош
ои

.оо.о.поо.а…

№-

ш

щ

…щ
…

…

:.

31.351

„ ;ЕЁ..

„о

‚:.:..а____

и

5255.:::

\
===>:

№ ›
ч

‚5.5.56:

52:23

‚…
.

Е.Е..ёіёё

‚.=‚.‚за:

5:51?„_

__ЕЁ=…
.:„:_.Ё_

::..…
б

55.

_‚:.:::...;

„ё.

25355

.Ёс.

:га…
.

Е…
‚Богцощ

ь

с._9_Ё‚__т%
…
.Ёп

к@…
::Ёонхтш

цю
сё

‚Е…
:

55:ш
зтбигж

дотётоы

а::ш
щ
:

ЁЁЮ
от>

«\\Ё.мы
сн.\ч.

\\Ъ:.

_…
П
пцьсЁсш

‚205

>0223

„…
:ъгфЁН

дхю

_а:

_

„‚:

Ё,

‚5:5:

уд

„__Ёе:з:

‚а:

29:2:

Ет.…
..

2…

_3:2;

‚53:

х:

_„<::…

‚5

…
:Ё

‚7…
:

‚1

2:23

„

::.

Ё:ик
„3.

.3…
.

казах

…
…

._‚Ё„=.ЭЁ:

.БЁоЕС
х

Ех:
щ<

‚:=.

Ё…
„Зш

:,…ах

`ш‘_Ёб

ЁЁ

Ё$5.

ЕЁ

„<.ЁЁЁ

„:.—
«::.Ё.

х.…
.

„:_2

55:1

;::.2

5:5:

„Ё..

„…
…

ЁЁЁЁ

:225122

3352

1Ё.)

дс…

С
?ЁЁ?

‚о.

:2‹
‚_Ё

:;

3?
3:12

:…
:

$2
:?,

ЁЁ:

:м:

„92

„.:—
1:2

5‹

:…
.

_„у;

_:Ёч

:З.
Е

ЁС
Ё

ЁЁ:

„:
„:

_:…
::::Г

‚=:

Ё.
_3._‚5

‚$

‚.:

‚2,

‚,

:=:‚3в‚

332:

:::

за…

5…д
А:…
.

Б…
…

66:

_,

ЁЁ:

: 35:9

5

‚...В
?

_

‹.Е:_

32…
25

:ЕЕ

‚.=

„&
…
…

Ё

2:Е

ЁЁ

:

557595

‹2&

:‚5:
135;

33:53:

5.:?„2:

<:5:5

3:

<<20:8:

‹<
_…

ЁЕЁ

..::

5„:_

ЁЁ;

%

Ё„2

‚__;

:;
Ё…

‚&

5%

‚Э…

‚12.5.

.?

‚_:

7:5.

_
‘

:…
:

:.С„:
5%;:

35.555;

:;_ЕЩ
ЁЕЗМ

Ё

С
…
:

5.5.

Ё

„__3

_32%
:

;:

:…
:

35.

„:

…..…
…

2__ы…‚….…
Ф

\…

_…
…

№
№…

…№‚\

№

……
а

„::1…
…

___с‚…‹…
…
‚щ

и

юи,в…

…3и:…
.

__т„.

…ж№Ш

пп55

№№№…_

а‚9ии,

цщ……

…9,„:…
.

…
.

__‚…

«ЁЁБЁ

…

‚№

«……
…

ь@…„_.

»,ы_

м
мии‚|…

…

„…

„„ю„

®ип.…ыви…9‹.гг21

мвА95гга!

м8А9с.гс2

1„

ЩА№ 1мыж@..д‚1..,.,...;..,&..…

1

.я....,ч;..…н.1

и....,ц.1..,..М.ави

и„_

ш
.

0.аоооиооа_виоипои.а_п.ию.а‚о.о.ииэ:и

ц‚„м.....

„и...‹‹‚ы.о0а

‚яи.…1итя9.и

т

„„

жии.иг,

ч.…

эла3тшию…

0ЦЧ.„|а

я1|.и

пи п

_

Пна

›

»

иташті.

„

‚.

.п0|н :..ЕЁ:

55155?—

апапи .Ю.им9…

=_=—
25%

&…М
…ж >.и(:

„5.3.59…

229.

ЕЁЁ

с:=???

Ё52.53

„255%

_Ёчоь

::2.35:

и%п.

.‚‚м;

Ё.…
ЕЕЁ:Е_

::55.52.23ю
:

Э.

3355$—

:__=…
‚>_._‚_Е_

№
2523

:…
…
А
ю
С

…
..

ЁРаем…

Ц
Е

…„$622

чтощ
ды

сы

Е…

пищ
цьоьщ

ош

П
О
…
:

>02„$52.32;

30:5:53…
51?

52:5

_„п:

Ё…
Есёй

„ч\Ж

тг.;ты
отж

фы
чЖ

хЩ
дЁЪ

х

Е

:.::Ш

‚ЭЭ—
Щ

>3523:

:о_„…
Ёц…

_._‚>

:;3:54.

…
%

(н*м

‚ЁЁ.

1:55…

‚#‚:ЗС

щ
енок/ви

::_.иза;

имам…
д

ини

ЁЁ

Ё

ЁЁЁЁ

Ю
Н
ЧЮ

/Ц
Н
'

П

Ё…
.Зтхш

п

изб.

„:

35

::_энг

‚…
:::

‚доходы
;/\

эипэш
03

Ш
.

„ЁЁ

ЁЁЕЁЁ

„:…55:2

„„

3552,

Ё…

тж
…

И
0 и

‚ь
ю

…
…

„…
ЁЁЁЕ.

“ а\.
а

и В
в

О
Ц
; .а

В
.

.=:

%ш
п

3.6

за
ы
ш
мд

3.2

„29…
53

вщ
эзмю

п

…
их…

,»ш
г

…
эп…

::‚Е

Ё,

ш
онв

Ш
.

:ЁЁЕЩ

:Ёш

ш
им

ц
…
„нц

……
.

п…и…отЕЁ

__

ЁЁза:/.

:?.г‹:э;‚553…

…
…
П
ЧГ'Н

П
'

‚…
…
ш
ш
ш

…
…
…
›…

„они…
…

и,…
…

…
]

\ы
ип

……

5…75:2;

‚5:

……

…
п_…
…

329,331

9539.5

„‚…

н

с…
,

Эди…

‚52

го…
…

ЁЁ…

„Е.:/‚#

__ЁЁ

@
…

«_

„2.5332

35:3

«_

‹Е_Е‹
„ЁЁ:

„__ЁЁЁЁЗ

пщ
ьоцш

ьиы
ё

3353

2:

3350

гг'

т_Ё

…
;

__;&

ёёБа:…

…
,

Ёш
а

Б…
:тсё

ЁЁ:

…_

ЁЁ;

%
…

‚ЁЁ

_.…
Ё

З…
:

3.

:
ЁЁеё,;

:о:почт.—
БП

иском

:125

…‚,.г,

25%
?

ЁЁ

Ё

$5552
:‚ёэцзё

С

2:3

„
\11

нмуф
гинэнипзщ

ц
винч

неф
вц

М
ичман

„

…

7:22:

И

№

2……
…

с«…

Ё:…
…
…
:з;

„…
и,

……

ва;

…в…н

и.

_…
,

ч2т…
…:ЁЭ

:,;‚ніг

:‚\.

о%22:…
…

5…………„„

:Ё,

_

а…

25:5…

…

‚&„ЁЁ

ш

…:……
,

::т…

‚ЁЁ

:…
5

№
…

№ …кЕ2…
…

…
;

…
…

…
.

………5:53:53

…

$„„55,55

_3:‚и,

: и

у‚.‚19…в …
…

за2:…
_

…
…

Ш:1ч„„„…„

‚$3938:

„_а…
п.

ЕЁ

;0

„‚Х

…
,

к922:…
…

…………

Ё_г_…
=ё._

н

ёё

…
…

„„‚а‚ещ
ё…

;

_в ЁЁ

…

‚…оод2…
,

…
…

…
.

с:#а.…ЕЁ,

Ёы
.

ёЁЗ:

…
…

>№

‚5%

1 …Э:…„…

„„

;Ё‚……
…
Ю3

и

«%„…:111

………>…
»

‚…
:

‚…
,…

агцзі

щ… „_

…ш‚и…

г

‹._

ш@

„4За…

:„_22„„<«

ЁЁЁЗ

„„„…

…
:…

__Ёсг

55552

…
С
…

ЕпБ

.9БЕЗЦ
.:._2

\\

®
„_ЕЕ,

Ё©

Ц
Е,

осп.…
:бпг

:Ёцёщ
одіёёщ

.ул..

ищ
ю.ЁЁ:

ЕЭБоЁЗЁпЗЁ

›…

\

5.2%

(„_ЁЁА
ЁЁЁ

:Е…
:

…
Е

.32._?:

Ёш
а…

—

дБг

ьщ

\

_Бьзаёзхмм

27:5952115<:::

ЁЁ

ьщ
ощ1

ш
ага

ЕЁ:

втом

ттт

О
Н
Щ
Ш
<М

ни,—
0..5.

ЁЕЕББа

бу

„а585:

„_

„Ё. .п.—тг‹:ыы…т

ш
„:хи_<>п_ь_ох:

%
.

тс…

……_%
:

„ЁЁ

‹ …;:

щ
ит…

и:„а

5

‘

.

5„Ёпёёю

ит_ми„…

мог:;
т.ч.::

ЁЁ…
:

Ё: …

…
…

с",

с…ш_ыта…
…

…
нпопш

.
ш
…
ао

ЧО
Н
ЧЪ

ГУ
Д
Н
Н
И
А
А
]
дни

::=:

„ч……‚‚.

_…………

“ЁЁ

‚Ё:

нщ
ими

76:3.

_;‚5

55…

:ЗЁ

оо„.…

и…

::Ё.

ищ
ё:

:‚ЁЁ

_.Ё_Е

то…
впн…

яи
ню

іточ

т. „'ш
т

и;

о
ю
нндпзаяоз

И
Н
Ф
…

…
ш
их

555%
;

Д
О

КУМ
ЕН

Т П
О

Д
П

И
САН

 ЭЛ
ЕКТРО

Н
Н

О
Й

 П
О

Д
П

И
СЬЮ

М
У

Н
И

Ц
И

П
А

Л
Ь

Н
О

Е У
Ч

Р
ЕЖ

Д
ЕН

И
Е Д

О
П

О
Л

Н
И

ТЕЛ
Ь

Н
О

ГО
 О

Б
Р

А
ЗО

В
А

Н
И

Я

"Д
ЕТС

К
О

-Ю
Н

О
Ш

ЕС
К

И
Й

 Ц
ЕН

ТР
 В

О
Л

ГО
ГР

А
Д

А
", М

алаш
кина Н

аталья
Валентиновна, зам

еститель директора по организационно-м
ассовой работе

06.09.23
 17:32 (M

SK)
Сертиф

икат F68ACB635FD
C5708159E0F6BCBE9B054